1983-1989

1989-1990

1991-1994

1994-1998

1998-2018

Seit 2018

FRAUENARZTPRAXIS

OTTENSEN

VITA
DR. MED. CHRISTIANE KUTTER-DEEST

geboren 1961 in Bonn, 2 Kinder

Medizinstudium in Bonn und Hamburg

Arztin Im Praktikum, Krankenhaus Stade
Facharztausbildung im Albertinenkrankenhaus Hamburg

Mitarbeit in der gyndkologischen Praxis Dr. Elke Franzki
und Dr. Ralph Raben

Niedergelassene Frauenarztin in der Praxis Ottenser HauptstraBe

in Gemeinschaftspraxis mit Nicola Romboy und
Dr. med. Ulrike von der Mark

Schwerpunkte und Zusatzqualifikationen:

Akupunktur A- Diplom, Deutsche Arztegesellschaft fiir
Akupunktur

Psychosomatische Grundversorgung

Mitgliedschaft Arbeitskreis Frauengesundheit (AKF)
Deutsche Arztegesellschaft fiir Akupunktur (DAGfA)

Sprachkenntnisse:
Englisch, Franzosisch (Grundkenntnisse)



