

## VITA DR. MED. CHRISTIANE KUTTER-DEEST

## geboren 1961 in Bonn, 2 Kinder

1983-1989	Medizinstudium in Bonn und Hamburg
1989-1990	Ärztin Im Praktikum, Krankenhaus Stade
1991-1994	Facharztausbildung im Albertinenkrankenhaus Hamburg
1994-1998	Mitarbeit in der gynäkologischen Praxis Dr. Elke Franzki und Dr. Ralph Raben
1998-2018	Niedergelassene Frauenärztin in der Praxis Ottenser Hauptstraße
Seit 2018	in Gemeinschaftspraxis mit Nicola Romboy und Dr. med. Ulrike von der Mark
	Schwerpunkte und Zusatzqualifikationen: Akupunktur A- Diplom, Deutsche Ärztegesellschaft für Akupunktur Psychosomatische Grundversorgung
	Mitgliedschaft Arbeitskreis Frauengesundheit (AKF) Deutsche Ärztegesellschaft für Akupunktur (DÄGfA)

Sprachkenntnisse:

Englisch, Französisch (Grundkenntnisse)